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       Do wszystkich Wykonawców

       zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie

podstawowym w rozumieniu art.  275 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) (zwana dalej ,,p.z.p.”), pn. „Budowa ulic na

osiedlu Kwiatowym w Wyrzysku”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA ORAZ JEJ ZMIANA

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 p.z.p. oraz art. 286 ust. 1 p.z.p.,

udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”),

oraz dokonuje zmian SWZ:

Pytanie 1:

W opisie technicznym pkt 8.9.1. przewody kanalizacji deszczowej są uwzględnione z PVC-U

lite  SN8  z  wydłużonym  kielichem  i  uszczelką  typu  DIN-LOCK  oraz  z  PP  lite  SN16  z

wydłużonym kielichem i uszczelką  z EPDM natomiast w pkt. 10 tegoż opisu w zestawieniu

uwzględniono rury  PVC-U lite SN12 z wydłużonym kielichem i rurą PP lite SN16. Proszę o

podanie  jednoznacznej  odpowiedzi  jakiego  rodzaju  mają  być  rury  i  czy  muszą  być  z

wydłużonym kielichem używane najczęściej w terenach górniczych. 

Odpowiedź 1:

Dla  średnic  DN315  i  DN200  należy  zastosować  rurociągi  z  litego  PVC  o  sztywności

obwodowej SN8, natomiast dla średnic DN250 i DN160 rurociągi z litego PP z uszczelką z

EPDM o sztywności  obwodowej  SN16.  Dopuszcza  się  zastosowanie  rur  bez  wydłużonego

kielicha. 

Pytanie 2:

W  celu  poznania  warunków  geotechnicznych  proszę  o  udostępnienie  pełnej  wersji  opinii

geotechnicznej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w załączeniu udostępnia dokumentację pn. Opinia geotechniczna.
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Pytanie 3:

Z jakiego materiału są rury istniejącej kanalizacji DN 300 na odcinku, gdzie należy zabudować

studnię D1 i w ulicy Różanej, którą należy przepiąć do nowej studni D.2? 

Odpowiedź 3:

Zamawiający  informuje,  że  istniejąca  kanalizacja  deszczowa  w ulicy  Różanej  i  Kalinowej

w Wyrzysku jest wykonana z rur betonowych. 

Pytanie 4:

Na profilu  nie  pokazano  kaskad,  dlatego  proszę  o  określenie  od  jakiej  wysokości  wpięcia

kanału do studni należy wykonywać kaskadę.

Odpowiedź 4:

Kaskadę zastosować w przypadku włączenia powyżej 0,5m od dna kanału. 

Pytanie 5:

Proszę o informację jaką wartość powierzchni nawierzchni przyjąć do przygotowania wyceny.

Obmiary w przedmiarze branży drogowej na ul. Wierzbową: szerokość drogi x długość to 5,50

m x 499,96 m = 2749,78 m2,  natomiast  w przedmiarze  przyjęto  powierzchnię  nawierzchni

równą 1012,20 m2. Stąd w przedmiarze różnice występują w poz. 2, 4, 8-13, oraz poz. 14.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że przedmiar posiadał błędnie wyliczoną powierzchnię nawierzchni

ulicy Wierzbowej. Prawidłowe ilości to:

 poz. 2: 1.174,906 m3

 poz. 4: 1.250,906 m3

 poz. 8-14:  2.758,000 m2

W załączeniu poprawiony przedmiar branży drogowej.

Powyższe  pismo  stanowi  integralną  część  SWZ  i  jest  wiążące  dla  wszystkich

Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.

Zamawiający  informuje,  że  w  wyniku  powyższych  odpowiedzi  na  pytania

Wykonawców  zmianie  ulega  treść  SWZ  –  poszczególne  zapisy  ulegają  zmianie  bądź

uzupełnieniu odpowiednio do udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

 Z poważaniem

             BURMISTRZ

   (-) Bogusława Jagodzińska   


